
 Esam nozarē kā pirmie. Jau no 1998.gada strādājam kā motivēta un izglītota komanda,
ar neatsveramu praktiskā darba pieredzi gan Latvijā, gan arī ārvalstīs. Protam
komunicēt un veidot sekmīgu sadarbību ar fermu saimniekiem, to darbiniekiem. Katra
aprūpējamā gotiņa mums ir ļoti īpaša! Esam saudzīgi “manikīra” meistari, un gotiņām
procedūras laikā neradīsim ne stresu, ne diskomfortu.

Lielu paldies par veiksmīgu sadarbību sakām mūsu pastāvīgajiem un
ilggadīgajiem klientiem! Augstu vērtējam uzticību un aicinām arī jaunus lopkopjus
izmantot zinošo meistaru atbalstu. 
 Varam atļauties Jums sniegt profesionālu pakalpojumu par zemāku cenu, jo esam
apkalpojuši ļoti lielu klientu skaitu, tādējādi iegūstot milzīgu pieredzi! 

GOVJU NAGU APRŪPE
PAR INDIVIDUĀLU CENU
AR SAVĀM ZINĀŠANĀM UN PIEREDZI PALĪDZĒSIM 
GAN JŪSU GANĀMPULKAM, GAN MACIŅAM.

Uzsākot sadarbību - nodrošināsim Jums zemāku pakalpojuma cenu
nekā maksājat šobrīd - saglabājot kvalitāti. Jautāsiet - kā to varam?

Gotiņu un citu liellopu veselība ir viens no stūrakmeņiem lopkopībā. Tā lielā mērā ir
atkarīga tieši no dzīvnieku nagu prasmīgas kopšanas un higiēnas. Tādēļ noteikti nav
ieteicams atteikties no nagu aprūpes pakalpojuma, ja tā cena tirgū pieaug. Atstājot
govju nagu kopšanu novārtā, pavisam īsā laikā var nākties pat likvidēt daļu
ganāmpulka! Trāpīgi un skarbi, savulaik, ir teikusi arī zirgu glābēja Evita no Rugājiem:

“Dažkārt saimnieki domā, ka lopiņam nagi paši nodils un tos negriež. 
Nav nagu, nav kāju, nav zirga ( gotiņas)”.

 Latvija jau vēsturiski ir piena ražotāju zeme, taču aizvadītajā gadā saimnieki saskarās ar
vairākiem izaicinājumiem. Pirmkārt, piena iepirkuma cenas strauji pazeminājās, un
daudziem zemniekiem iestājās grūts periods. Otrkārt, klimatiskie izaicinājumi. Karstais
laiks vasarā negatīvi ietekmēja govju veselību, klibo govju skaits procentuāli strauji
pieauga. Tāpat jāņem vērā, ka šobrīd tik populārajās brīvās turēšanas tipa novietnēs,
slaucamo govju nagi visu laiku ir pakļauti agresīvai videi (mitrums, mēsli), tāpēc tie
jāaprūpē jo īpaši!

AKCIJAS
CENAS

PIEDĀVĀJUMS
NAGU APRŪPEI

1-10 govis

10-20 govis

virs 20 govīm

90 EUR / stundā

80 EUR / stundā

6 EUR par govi

PAPILDUS

BONUSS!

Katrai desmitajai gotiņai
nagu aprūpe bez maksas!

Droši uzticiet mums savu mājdzīvnieku nagu kopšanu! Gaidīsim arī atgriezenisko
saiti no katra saimnieka vēl veiksmīgākai sadarbībai.

Atbrauksim, nokonsultēsim, palīdzēsim!

+371 29163877 www.nagiragi.lv


